
 
-25%

€ 8,40 cad.

•	 0,25% spray 15 ml gusto camomilla e miele
•	 250 mg/100 ml spray 15 ml

 

RESVIS
FORTE XR
12 bustine gusto agrumi

-10%

€ 18,40

        

Le offerte di 

Gennaio
VALIDE DAL 1°  AL 31  GENNAIO 2025

+ CURA 
+ CONVENIENZA

Ti aspettiamo in farmacia!

LA TUA SALUTE SEMPRE + AL CENTRO
CEF, LA SCELTA FIDATA PER LA TUA SALUTE.

Ogni giorno, i nostri farmacisti ti offrono ascolto attento
e consigli preziosi per il tuo benessere.

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI
Le fotografie hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni in caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche a leggi fiscali.
Prodotti disponibili fino ad esaurimento scorte. I prezzi esposti a volantino sono i più bassi degli ultimi 30 giorni per la rete, in ottemperanza alla Direttiva UE 2019/216.
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€ 11,25

TANTUM VERDE
GOLA

€ 20,50

DIFESE

10 flaconcini da 5 ml

VOLTADOL
140 mg
10 cerotti medicati

ENTEROGERMINA
4 MILIARDI / 5 ml SOSPENSIONE ORALE

-20%

€ 13,50
€ 16,90 € 25,60

-18%

€ 21,00

  

CONTINUA LA PROMOZIONE DI DICEMBRE VALIDA FINO AL 31 GENNAIO 2025 CONTINUA LA PROMOZIONE DI DICEMBRE VALIDA FINO AL 31 GENNAIO 2025 

 

30 capsule

LACTOFLORENE
PLUS

€ 17,90

€ 11,90

RISPARMI 
6 €

FERMENTI
LATTICI

 

12 compresse rivestite

BRUFEN
ANALGESICO 400 mg

€ 10,70

-30%

€ 7,50



TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

RIMEDI
STAGIONALI

  

20 compresse effervescenti15 ml

VIVIN C
330 mg/200 mg

RINAZINA
1 mg/ml SPRAY NASALE

€ 10,90

€ 8,70

-20%

€ 12,20

€ 8,90

-27%

 

 

 

 

 

€ 10,14

€ 7,60

€ 12,30

€ 9,90

-25%

-20%

€ 13,44

-35%

€ 8,70

€ 19,90

RISPARMI 
5 €

€ 14,90

NUROFEN
INFLUENZA E RAFFREDDORE
200 mg + 30 mg 24 compresse rivestite

VICKS FLU
TRIPLA AZIONE
Polvere per soluzione orale 10 bustine

ACTIFED
2,5 mg + 60 mg
12 compresse

 

6 flaconcini da 15 ml

€ 14,90

-25%

€ 11,20

ACQUA DI SIRMIONE
ACQUA TERMALE SULFUREA

15 ml

VICKS SINEX ALOE
0,05% SOLUZIONE DA NEBULIZZARE

€ 12,78

-25%

€ 9,60

Flacone da 200 ml

SEKI
3,54 mg/ml SCIROPPO



  

€ 13,90

€ 12,50
€ 12,50

€ 9,90

TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

-10%-21%

Flacone da 190 ml10 bustine aroma arancia

BISOLSEC
2,13 mg/ml SOLUZIONE ORALE

FLUIMUCIL
MUCOLITICO 600 mg

 

 

 

 

€ 11,50

€ 8,90

€ 10,50

€ 7,90

€ 13,80

€ 10,80

€ 13,90

€ 9,70

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

-23%

-25%

RISPARMI 
3 €

-30%

Spray 15 ml

16 pastiglie gusto limone e miele senza zucchero

Spray 15 ml

Tosse e gola 150 ml

BENACTIV GOLA
2,5 mg/ml

BENACTIVDOL GOLA
8,75 mg/DOSE

ZARBEE'S
SCIROPPO

NEOBOROCILLINA
GOLA DOLORE 8,75 mg

 

 

€ 6,90

€ 4,50

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

-35%

Aerosol mesh indossabile
NEBONE PRO

€ 69,00

RISPARMI 
14 €

€ 55,00

20 ampolle da 5 ml

SOLUZIONE FISIOLOGICA
ISOTONICA

ELETTROMEDICALI



  

 

€ 17,90

€ 12,90

SWISSE
MULTIVITAMINICO DONNA
30 compresse

RISPARMI 
5 €

FORZA
E VITALITÀ

 

€ 21,90

€ 14,90 cad.

RISPARMI 
7 €

FORZA
E VITALITÀSWISSE

MULTIVITAMINICO
•	 Donna 50+ 30 compresse
•	 Uomo 50+ 30 compresse

TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

STOMACO 
E INTESTINO

BIOCHETASI
GRANULATO EFFERVESCENTE
18 bustine uso orale

•	 10 flaconcini da 10 ml 
•	 Bambini 10 flaconcini da 10 ml gusto fragola

YOVIS
FLACONCINI

€ 14,30

€ 12,90

-10%

INTEGRATORI

€ 18,50

€ 12,90 cad.

-30%

FERMENTI
LATTICI

COCARNITIN B12
500 mg/2 mg
10 flaconcini da 10 ml

€ 19,50

-13%

€ 17,00

É un medicinale senza obbligo di 
prescrizione (SOP) che può essere 
consegnato solo dal farmacista. 
Ascolta il tuo Farmacista.

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI DICEMBRE VALIDA FINO AL 31 GENNAIO 2025 

 

•	 Polvere per soluzione orale
Macrogol 4000 20 bustine

•	 Soluzione orale Macrogol 4000 250 ml

€ 14,90

€ 11,90 cad.

RISPARMI 
3 €

DULCOSOFT
È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

CONTIENE
MAGNESIO

€ 12,30

-11%

€ 11,00

30 compresse

SERE+
CON ESTRATTI DI VALERIANA, PASSIFLORA

SENZA GLUTINE



DOLORE

 
-xx%

   

50 g

VOLTALGAN
3% SCHIUMA CUTANEA

10 cerotti medicati

FLECTOR
180 mg

€ 23,90

€ 16,70

-30%

2% gel tubo da 60 g

VOLTAREN
EMULGEL

CONTINUA LA PROMOZIONE DI DICEMBRE VALIDA FINO AL 31 GENNAIO 2025 

20 bustine da 10 ml

BRUFENLIK
400 mg

€ 12,50

€ 8,75

-30%
 

€ 10,90

€ 8,70

-20%

12 compresse rivestite

MOMENTACT
400 mg

€ 15,10

€ 13,10

RISPARMI 
2 €

€ 16,60

-13%

€ 14,50

TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 
-20%

36 compresse rivestite

MOMENT
200 mg

€ 14,60

€ 11,70

-20%

 

 

 

15 compresse effervescenti 30 compresse effervescenti 35 compresse effervescenti

15 compresse effervescenti

SUPRADYN
RICARICA

SUPRADYN
RICARICA

SUPRADYN
RICARICA

SUPRADYN
RICARICA 50+

€ 14,90

€ 12,70

-15%

€ 24,90

€ 21,20

-15%

€ 19,40

€ 16,50

-15%

€ 17,90

€ 15,20

-15%

30 compresse effervescenti

SUPRADYN
RICARICA 50+

€ 22,90

€ 19,50

-15%

FORZA
E VITALITÀ

FORZA
E VITALITÀ



 

€ 10,29

€ 7,70

KUKIDENT
PLUS ORIGINAL
40 g

-25%
 

€ 10,99

€ 8,20

-25%

TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

IGIENE ORALE

  

€ 11,99

-25%

€ 9,00 cad.

TANTUM VERDE
0,15% COLLUTORIO
240 ml

€ 10,50

-15%

€ 8,90

KUKIDENT
ULTIMATE
•	 Sapore fresco 40 g
•	 Sapore neutro 40 g

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO 

KUKIDENT
PLUS DOPPIA AZIONE
40 g



 

TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

CORPO

INTIMO

200 ml 200 ml 200 ml

BAGNO DOCCIA
DELICATO

BAGNO DOCCIA
RIGENERANTE

SHAMPOO DOCCIA
ATTIVO

€ 5,90

-15%

€ 5,00 cad.

 

750 ml

TRIDERM
OLIO DOCCIA DETERGENTE

€ 22,90

€ 17,90

RISPARMI 
5 €

DETERSIONE

 

TRIDERM

€ 17,90

€ 13,90 cad.

RISPARMI 
4 €

DETERSIONE

•	 Detergente corpo capelli 750 ml
•	 Detergente attivo 750 ml

 

€ 9,50

€ 8,50

RISPARMI 
1 €

500 ml

DETERGENTE INTIMO pH 5,5
CONTIENE SALVIA E ACIDI DELLA FRUTTA

IGIENE INTIMA

PER TUTTA LA FAMIGLIA



 

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

€ 5,90

€ 7,90

€ 5,90

€ 8,90


